CAMARA MUNICIPAL DE UNAU

t",Nre
Unai (MG), 21 de agosto de-2018.

Ofício n.° 191/GSC

Senhor Presidente,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção ao Ofício n.°
114/SACOM, de 10 de agosto do corrente, protocolizado nesta Casa nesta mesma data, sob o n.°
001934, encaminhar-lhe cópia integral da filmagem solicitada.

Atenciosamente,

VERE7k Dmumpre 'ITUNES
Presi

Segue anexo

DESPACHO
(Zi DOU CIÊNCIA
ri INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

-

EM  ,23 	 /20  if

PRafrEDA COMISSÃO

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Tião do Rodo
Presidente da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal
Unai — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

< ri
NI o N

o
< te 2 I-1-1

•-4. 	Q
EC" <

-J

E .5
Lu Lu

Ce -J CC
o

ati

(4

o

2 <
I-1-1

CL <
> <

~ F a.
<
(n z

o 3 Lu 2
tn
Lij O
W
c:t `0)
2 Lij <CC

co
r-I o
N

o

o

-4Ft

2
o

	FL  117.PDF
	Page 1

	FL  118.PDF
	Page 1